
Uchwała Nr II /7/2018 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Godkowo do Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zm.) oraz stosownie do § 11 ust. 1 - 4 Obwieszczenia 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie (Dz. 

Urz. woj. Warm.-Maz. z 2013 r., poz. 1267), 

 

Rada Gminy Godkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Paragraf 3 Uchwały nr XIII/44/2007 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy 

Godkowo do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” przyjmuje 

następujące brzmienie: 

 

„Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 

Środowisko” wyznacza się:   

1. Wójta Gminy Godkowo - Andrzeja Bondaruka, 

2. Przewodniczącego Rady Gminy Godkowo – Tomasza Borkowskiego”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr III/11/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2014 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Godkowo do Związku Gmin Regionu Ostródzko – 

Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady 

Tomasz Borkowski 

 

 



 
 

GODKOWO, dn.: 29 listopada 2018r. 
 

Uchwała Nr II/7/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy 
Godkowo do Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środo-
wisko”  
 
 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 15     

        głosowało PRZECIW: 0     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Adamczyk Ewa głosował ZA   

  2 Białobrzeski Radosław głosował ZA   

  3 Borkowski Tomasz głosował ZA   

  4 Ciarcińska Natalia  głosował ZA   

  5 Drysiak Przemysław głosował ZA   

  6 Dyl Konrad głosował ZA   

  7 Knyżewski Robert głosował ZA   

  8 Łapka Ryszard głosował ZA   

  9 Małodzińska Krystyna głosował ZA   

  10 Niska Lilianna głosował ZA   

  11 Rudnik Wiesław głosował ZA   

  12 Rzepka Elżbieta głosował ZA   

  13 Świstak Wiesław głosował ZA   

  14 Tomaszewska Helena głosował ZA   

  15 Złomańczuk Marcin głosował ZA   

                

               

                

 


